1 生物信号采集处理系统 24 套 502800.00  
投标产品名称： 

信号采集与处理系统 

2 人体生理实验系统 8 套 519600.00  
投标产品名称： 

人体生理实验系统 

3 微循环观察分析系统 8 套 334800.00  
投标产品名称： 

微循环观测分析系统 

4 小鼠低氧瓶 8 套 95200.00  
投标产品名称： 

低氧实验装置 

5 实验动物低氧实验系统 1 套 97600.00  
投标产品名称： 

动物低氧实验系统 

投标总报价

（元） 

小写：1550000.00 

大写：壹佰伍拾伍万元整 

交付时间： 合同签订后30天内交货并完成安装调试，交使用方验收。 

备注：1.投标总报价是指投标人在正确地完全履行合同义务后采购人应支付给投标人所

有的货物价款，即货物的供货、税金、包装、运输、保险、装卸、检验、安装、调试、

验收、技术服务、软件升级、平台对接、售后服务、质保期保障、材料等全部费用，实

行固定费用总包干，投标人应根据上述因素自行考虑含入投标总价。 

2.此栏内投标报价应与“投标报价明细表”中投标总价相一致。 

3.客户端填写的报价与以 pdf格式上传文件中的报价不一致的，应以 Pdf格式上传